Р А С П О Р Я Ж Е Н ИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ.

05.06.2015 г.                                                                                                          № 50-р

Об установлении особого
противопожарного режима
на территории МО «Михайловский сельсовет»

Во исполнение Федерального закона «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ,постановления Правительства Астраханской области от 29.05.2015 г. №235-П «Об установлении на территории Астраханской области особого противопожарного режима»
1. Ввести на территории МО «Михайловский сельсовет» с 1 июня 2015 года по 30 сентября 2015 года особый противопожарный режим;

[bookmark: _GoBack]2.в период особого противопожарного режима организовать дежурства  руководителей предприятий и учреждений, находящихся на территории муниципального образования.

3.запретить жителям  села завоз сена  и грубых кормов на территорию МО «Михайловский сельсовет» до 01.10.2015 года (размещение объявлений в общественных местах);

4. депутатам Совета проинформировать  жителей  своих округов о мерах  пожарной безопасности  и дополнительных требованиях пожарной безопасности в период действия особого противопожарного режима на территории муниципального образования.

5.Распоряжение администрации  от 23.05.2014 г. № 39-р «Об установлении особого противопожарного режима на территории МО «Михайловский сельсовет» считать утратившим силу.

5. Данное  распоряжение обнародовать;

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю  за  собой.

    Глава МО
«Михайловский сельсовет»                                         В.И.Шилов